
UCHWAŁA NR XXVIII/207/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żarów na lata 2021 - 2036, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wykaz realizowanych przedsięwzięć, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, które stanowią załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr .................................
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie
2018

61 150 429,60 50 102 962,07 9 635 422,00 547 773,84 8 261 443,00 12 371 076,73 19 287 246,50 10 157 769,91 11 047 467,53 3 614 863,14 7 432 604,39

Wykonanie
2019

70 499 641,42 57 870 229,24 10 494 368,00 998 587,19 9 258 484,00 15 707 344,26 21 411 445,79 11 088 809,95 12 629 412,18 1 598 414,39 10 855 947,38

Plan 3 kw. 2020 74 419 789,40 64 419 243,29 10 530 781,00 800 000,00 9 075 429,00 20 379 909,63 23 633 123,66 11 770 000,00 10 000 546,11 4 618 492,70 5 245 507,23

Wykonanie
2020

70 798 183,53 62 067 824,09 10 230 651,00 504 835,62 9 258 905,00 19 307 401,58 22 766 030,89 11 145 738,91 8 730 359,44 1 934 952,17 6 750 927,61

2021 75 678 802,25 65 891 236,25 10 878 740,00 500 000,00 9 891 082,00 18 324 678,88 26 296 735,37 13 036 000,00 9 787 566,00 6 305 000,00 3 460 246,00

2022 74 981 776,19 69 147 500,00 11 100 000,00 816 000,00 9 970 000,00 20 000 000,00 27 261 500,00 14 021 500,00 5 834 276,19 672 900,00 5 161 376,19

2023 71 866 900,00 70 694 000,00 11 300 000,00 824 000,00 10 070 000,00 20 100 000,00 28 400 000,00 15 140 000,00 1 172 900,00 672 900,00 500 000,00

2024 71 814 900,00 71 132 000,00 11 500 000,00 832 000,00 10 100 000,00 20 200 000,00 28 500 000,00 15 580 000,00 682 900,00 682 900,00 0,00

2025 72 513 750,00 71 840 000,00 11 700 000,00 840 000,00 10 200 000,00 20 300 000,00 28 600 000,00 16 050 000,00 673 750,00 673 750,00 0,00

2026 72 923 000,00 72 249 000,00 12 000 000,00 849 000,00 10 300 000,00 20 400 000,00 28 700 000,00 16 500 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00

2027 73 711 000,00 73 211 000,00 12 200 000,00 857 000,00 10 400 000,00 20 500 000,00 29 000 000,00 17 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 74 066 000,00 73 566 000,00 12 500 000,00 866 000,00 10 500 000,00 20 600 000,00 29 000 000,00 17 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 75 275 000,00 74 775 000,00 12 800 000,00 875 000,00 10 600 000,00 20 700 000,00 29 800 000,00 18 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 76 584 000,00 76 084 000,00 13 000 000,00 884 000,00 10 700 000,00 20 800 000,00 30 700 000,00 18 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 1



2031 77 992 000,00 77 492 000,00 13 300 000,00 892 000,00 10 800 000,00 20 900 000,00 31 600 000,00 19 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 79 401 000,00 78 901 000,00 13 500 000,00 901 000,00 11 000 000,00 21 000 000,00 32 500 000,00 19 700 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2033 80 710 000,00 80 410 000,00 13 800 000,00 910 000,00 11 100 000,00 21 100 000,00 33 500 000,00 20 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 82 219 000,00 81 919 000,00 14 000 000,00 919 000,00 11 200 000,00 21 200 000,00 34 500 000,00 20 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 83 728 000,00 83 428 000,00 14 300 000,00 928 000,00 11 300 000,00 21 300 000,00 35 600 000,00 21 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 85 338 000,00 85 038 000,00 14 600 000,00 938 000,00 11 400 000,00 21 400 000,00 36 700 000,00 22 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie
2018

70 643 548,25 49 543 073,27 18 276 506,56 816 335,33 0,00 937 770,94 0,00 69 100,08 21 100 474,98 0,000,00 0,00

Wykonanie
2019

72 605 196,87 54 911 846,13 19 138 045,66 743 435,93 0,00 1 247 464,55 0,00 59 639,00 17 693 350,74 17 693 350,740,00 611 381,92

Plan 3 kw. 2020 74 969 845,40 63 328 845,45 19 845 256,16 0,00 0,00 1 606 764,00 0,00 170 484,00 11 640 999,95 11 640 999,950,00 986 385,00

Wykonanie
2020

68 769 064,39 57 721 181,93 19 166 740,40 0,00 0,00 1 083 955,69 0,00 96 039,60 11 047 882,46 11 047 882,460,00 923 109,52

2021 78 731 369,25 64 948 701,71 21 849 959,55 0,00 0,00 1 318 915,00 0,00 172 615,00 13 782 667,54 13 782 667,540,00 485 709,00

2022 71 279 928,19 64 037 446,56 22 500 000,00 0,00 0,00 1 374 736,00 0,00 210 846,00 7 242 481,63 7 242 481,630,00 50 660,00

2023 68 165 052,00 66 670 000,00 23 200 000,00 0,00 0,00 1 227 148,00 0,00 180 178,00 1 495 052,00 1 495 052,000,00 0,00

2024 68 113 052,00 66 300 000,00 23 800 000,00 0,00 0,00 1 079 859,00 0,00 156 209,00 1 813 052,00 1 813 052,000,00 0,00

2025 68 612 522,00 66 400 000,00 24 600 000,00 0,00 0,00 929 629,00 0,00 132 299,00 2 212 522,00 2 212 522,000,00 0,00

2026 68 929 832,00 66 000 000,00 25 300 000,00 0,00 0,00 824 880,00 0,00 114 000,00 2 929 832,00 2 929 832,000,00 0,00

2027 69 717 832,00 66 100 000,00 26 100 000,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 99 400,00 3 617 832,00 3 617 832,000,00 0,00

2028 70 072 832,00 66 200 000,00 26 800 000,00 0,00 0,00 557 600,00 0,00 84 800,00 3 872 832,00 3 872 832,000,00 0,00

2029 71 740 832,00 67 000 000,00 27 600 000,00 0,00 0,00 418 400,00 0,00 70 200,00 4 740 832,00 4 740 832,000,00 0,00

2030 74 790 832,00 68 000 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 335 800,00 0,00 55 600,00 6 790 832,00 6 790 832,000,00 0,00

2031 76 098 832,00 69 000 000,00 29 400 000,00 0,00 0,00 283 700,00 0,00 41 000,00 7 098 832,00 7 098 832,000,00 0,00

2032 77 507 832,00 71 000 000,00 30 300 000,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 26 400,00 6 507 832,00 6 507 832,000,00 0,00

2033 78 760 653,00 72 000 000,00 31 100 000,00 0,00 0,00 164 213,00 0,00 11 700,00 6 760 653,00 6 760 653,000,00 0,00

2034 80 608 600,00 73 000 000,00 32 100 000,00 0,00 0,00 108 703,00 0,00 640,00 7 608 600,00 7 608 600,000,00 0,00

2035 82 428 000,00 74 000 000,00 33 100 000,00 0,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 8 428 000,00 8 428 000,000,00 0,00

2036 84 038 000,00 75 000 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 9 038 000,00 9 038 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie
2018

-9 493 118,65 0,00 10 917 979,19 8 441 000,00 7 313 120,00 0,00 0,00 2 476 979,19 0,00

Wykonanie
2019

-2 105 555,45 0,00 7 415 986,20 7 143 507,61 2 105 555,45 0,00 0,00 272 478,59 0,00

Plan 3 kw. 2020 -550 056,00 0,00 3 073 736,00 3 073 736,00 550 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

2 029 119,14 0,00 2 584 324,85 2 584 324,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -3 052 567,00 0,00 5 626 247,00 4 056 608,00 1 482 928,00 1 569 639,00 1 569 639,00 0,00 0,00

2022 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 701 848,00 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 901 228,00 3 901 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 993 168,00 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 534 168,00 3 534 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 793 168,00 1 793 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 893 168,00 1 893 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 893 168,00 1 893 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 949 347,00 1 949 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 610 400,00 1 610 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie
2018

0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 880,00 1 127 880,00 340 680,00 0,00 340 680,00

Wykonanie
2019

0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 430,75 2 061 881,28 340 680,00 0,00 340 680,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 680,00 2 523 680,00 681 360,00 340 680,00 340 680,00

Wykonanie
2020

0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 680,00 2 523 680,00 681 360,00 340 680,00 340 680,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 680,00 2 573 680,00 340 680,00 0,00 340 680,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 848,00 3 701 848,00 1 033 848,00 0,00 1 033 848,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901 228,00 3 901 228,00 978 228,00 0,00 978 228,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 168,00 3 993 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 168,00 3 534 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 168,00 1 793 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 168,00 1 893 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 168,00 1 893 168,00 693 168,00 0,00 693 168,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 347,00 1 949 347,00 729 347,00 0,00 729 347,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 400,00 1 610 400,00 310 400,00 0,00 310 400,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 7



Strona 8 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie
2018

x x x x 0,00 35 852 537,29 218 196,01 559 888,80 3 036 867,990,00

Wykonanie
2019

x x x x 3 248 549,47 40 786 114,47 70 146,86 2 958 383,11 3 230 861,700,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 41 266 024,00 0,00 1 090 397,84 1 090 397,840,00

Wykonanie
2020

x x x x 0,00 40 776 612,46 0,00 4 346 642,16 4 346 642,160,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 259 695,00 0,00 942 534,54 2 512 173,540,00

2022 x x x x 0,00 38 557 847,00 0,00 5 110 053,44 5 110 053,440,00

2023 x x x x 0,00 34 855 999,00 0,00 4 024 000,00 4 024 000,000,00

2024 x x x x 0,00 31 154 151,00 0,00 4 832 000,00 4 832 000,000,00

2025 x x x x 0,00 27 252 923,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,000,00

2026 x x x x 0,00 23 259 755,00 0,00 6 249 000,00 6 249 000,000,00

2027 x x x x 0,00 19 266 587,00 0,00 7 111 000,00 7 111 000,000,00

2028 x x x x 0,00 15 273 419,00 0,00 7 366 000,00 7 366 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 739 251,00 0,00 7 775 000,00 7 775 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 946 083,00 0,00 8 084 000,00 8 084 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 052 915,00 0,00 8 492 000,00 8 492 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 159 747,00 0,00 7 901 000,00 7 901 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 210 400,00 0,00 8 410 000,00 8 410 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 8 919 000,00 8 919 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 9 428 000,00 9 428 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 038 000,00 10 038 000,000,00

Strona 9 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 9



Strona 10 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie
2018

0,00% x x x x x13,61%

Wykonanie
2019

0,00% x x x x x13,81%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 6,38% x x x x16,87%

Wykonanie
2020

0,00% 12,97% x x x x17,49%

2021 7,10% 4,81% 14,76% 14,97% TAK TAK18,07%

2022 7,80% 13,23% 16,25% 16,46% TAK TAK14,60%

2023 7,34% 10,38% 16,51% 16,72% TAK TAK11,71%

2024 7,05% 11,61% 14,79% 14,79% TAK TAK12,95%

2025 7,22% 12,36% 13,09% 13,09% TAK TAKx

2026 7,74% 13,64% 9,83% 10,77% TAK TAKx

2027 7,37% 14,79% 10,34% 11,29% TAK TAKx

2028 7,12% 14,96% 11,55% 11,55% TAK TAKx

2029 5,90% 15,15% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2030 2,50% 15,23% 13,27% 13,27% TAK TAKx

2031 2,55% 15,51% 13,96% 13,96% TAK TAKx

2032 2,42% 14,04% 14,52% 14,52% TAK TAKx

2033 2,31% 14,46% 14,76% 14,76% TAK TAKx

2034 2,32% 14,87% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2035 2,19% 15,28% 14,89% 14,89% TAK TAKx

2036 2,07% 15,80% 14,93% 14,93% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 11



Strona 12 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

Wykonanie
2018

34 914,00 34 914,00 34 914,00 7 037 146,75 0,00 7 037 146,75 56 768,94 56 768,94 35 259,27

Wykonanie
2019

12 466,80 12 466,80 12 466,80 10 723 386,38 10 723 386,38 10 258 458,77 32 137,16 32 137,16 12 466,80

Plan 3 kw. 2020 57 558,10 57 558,10 57 558,10 5 252 407,23 5 252 407,23 4 983 723,43 87 117,40 87 117,40 57 558,10

Wykonanie
2020

115 777,15 115 777,15 115 777,15 5 003 084,37 5 003 084,37 4 934 298,29 158 645,58 158 645,58 131 713,23

2021 13 420,88 13 420,88 13 420,88 845 246,00 845 246,00 845 246,00 41 605,98 41 605,98 13 420,89

2022 3 355,22 3 355,22 3 355,22 50 660,00 50 660,00 50 660,00 19 570,93 19 570,93 3 355,22

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 810,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 13



Strona 14 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie
2018

14 406 592,92 0,00 10 067 682,91 18 016 394,14 56 144,59 17 960 249,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

12 515 783,77 12 515 783,77 6 346 385,16 17 231 218,65 1 950 324,25 15 280 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 6 107 861,32 6 107 861,32 3 190 470,82 13 271 695,28 3 072 110,28 10 199 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

6 057 201,33 6 057 201,33 3 139 403,12 12 821 415,19 3 069 268,43 9 752 146,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 607 677,36 5 607 677,36 829 426,96 14 979 552,34 4 140 105,98 10 839 446,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 50 660,00 50 660,00 50 660,00 11 507 952,56 4 265 470,93 7 242 481,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 398 210,00 698 210,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 15



Strona 16 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie
2018

1 127 880,00 11 965,72 11 965,72 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie
2019

2 061 881,28 218 196,01 18 196,01 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 523 680,00 70 146,86 2 692,86 67 454,00 67 454,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 82 191,00

Wykonanie
2020

2 523 680,00 70 146,86 2 692,86 67 454,00 67 454,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 71 736,00

2021 2 573 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,54 0,00 0,00 0,00

2022 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 701 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 901 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 993 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 083 810,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 17



Strona 18 z 18

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 18



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr...................................
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 25 marca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 712 518,48 14 979 552,34 11 507 952,56 1 398 210,00 0,00 27 885 714,90

1.a - wydatki bieżące 14 184 722,79 4 140 105,98 4 265 470,93 698 210,00 0,00 9 103 786,91

1.b - wydatki majątkowe 23 527 795,69 10 839 446,36 7 242 481,63 700 000,00 0,00 18 781 927,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 735 819,16 5 649 283,34 70 230,93 810,00 0,00 5 720 324,27

1.1.1 - wydatki bieżące 188 045,91 41 605,98 19 570,93 810,00 0,00 61 986,91

1.1.1.2

Dotacja celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na realizacje i
wdrażanie powierzonych Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji
Wałbrzyskiej zadań w zakresie realizacji Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w perspektywie finansowej UE
2014-2020 - zapewnienie sprawnego systemu wdrażania RPO WD
2014-2020 poprzez przeprowadzanie naboru i oceny wniosków
o dofinansowanie, zawieranie umów o dofinansowanie projektu
z wnioskodawcami, których projekty zostały wybrane
do dofinansowania, rozliczanie podpisanych z beneficjentami umów
o dofinansowanie projektu, monitorowanie postępów realizacji
projektów realizowanych przez beneficjentów w zakresie finansowym
i rzeczowym

Urząd Miejski w Żarowie 2015 2023 135 026,90 21 000,00 14 300,00 810,00 0,00 36 110,00

1.1.1.3

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 53 019,01 20 605,98 5 270,93 0,00 0,00 25 876,91

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 547 773,25 5 607 677,36 50 660,00 0,00 0,00 5 658 337,36

1.1.2.17

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap III -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 6 718 480,90 3 830 185,01 0,00 0,00 0,00 3 830 185,01

1.1.2.18

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul.  Słowiańskiej w
Żarowie - uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
aglomeracji Żarów celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady
91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 1 575 992,35 1 574 852,35 0,00 0,00 0,00 1 574 852,35

1.1.2.19

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 253 300,00 202 640,00 50 660,00 0,00 0,00 253 300,00

Strona 1 z 3

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 976 699,32 9 330 269,00 11 437 721,63 1 397 400,00 0,00 22 165 390,63

1.3.1 - wydatki bieżące 13 996 676,88 4 098 500,00 4 245 900,00 697 400,00 0,00 9 041 800,00

1.3.1.2

Usługi odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy - celem  usługi jest szereg
działań proekologicznych w obszarze gospodarki odpadami
komunalnymi ze szczególnym naciskiem na ich odzysk i recykling

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2023 13 448 574,88 4 040 000,00 4 184 400,00 697 400,00 0,00 8 921 800,00

1.3.1.3
Utrzymanie chodników, parkingów i ścieżek rowerowych - zapewnienie
estetycznego wyglądu miasta jak również bezpieczeństwa pieszych i
rowerzystów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2021 452 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00

1.3.1.4

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej -
wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej w
tym w Gminie Żarów

Urząd Miejski w Żarowie 2019 2022 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Konsultacje specjalistyczne przy sporządzaniu wniosków unijnych,
przygotowanie przez firmy zewnętrzne dokumentów będących
podstawą załączników do wniosków o dotacje - aktualizacja Strategii
Rozwoju Gminy Żarów, sporządzenie Gminnego Programu
Rewitalizacji oraz Planu zaopatrzenia gminy w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe

Urząd Miejski w Żarowie 2021 2022 86 500,00 25 000,00 61 500,00 0,00 0,00 86 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 980 022,44 5 231 769,00 7 191 821,63 700 000,00 0,00 13 123 590,63

1.3.2.2
Budowa obwodnicy Pożarzyska -  poprawa bezpieczeństwa oraz
zwiększenie atrakcyjności gospodarczej regionu

Urząd Miejski w Żarowie 2016 2022 1 071 799,00 20 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

1.3.2.41

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap III -
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żarów
celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie
oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 2 210 304,11 685 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00

1.3.2.44

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany –
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Słowiańskiej w
Żarowie - uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
aglomeracji Żarów celem wypełnienia wymogów dyrektywy Rady
91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Żarowie 2018 2021 873 186,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00

1.3.2.49

Budowa drogi gminnej w Żarowie na odcinku pomiędzy ul. Wiejska a
ul. Górniczą -
usprawnienie i poprawa warunków ruchu drogowego, poprawa bezpiec
zeństwa, komfort mieszkańców Żarowa, zmniejszenie emisji spalin ora
z kosztów eksploatacji pojazdów

Urząd Miejski w Żarowie 2017 2023 769 975,00 10 000,00 10 000,00 700 000,00 0,00 720 000,00

1.3.2.54

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu nadania im nowych
funkcji gospodarczych - rozbudowa systemu wodociągowego i
kanalizacyjnego w celu zapewnienia zaopatrzenia terenów WSSE
Podstrefy w Żarowie - wzmocnienie rozwoju gospodarczego Gminy
Żarów poprzez zwiększenie dostępności do infrastruktury wspierającej 
przedsiębiorczość, dzięki
uzbrojeniu dodatkowych działek na potrzeby terenów inwestycyjnych

Urząd Miejski w Żarowie 2016 2022 6 320 848,40 100 000,00 6 181 821,63 0,00 0,00 6 281 821,63

Strona 2 z 3

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.61

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na zadanie inwestycyjne
„Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łażanach” (II etap) -
aktywizacja społeczna i obywatelska społeczności lokalnej oraz
wzmocnienie kapitału społecznego w oparciu o lokalne zasoby
przyrodnicze i kulturowe

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 165 569,00 105 569,00 0,00 0,00 0,00 105 569,00

1.3.2.62

Przebudowa dróg gminnych-ulic Wiosenna, Jaworowa, Topolowa wraz
z przebudową i rozbudową skrzyżowania ulic Wiosenna, Jaworowa,
Jarzębinowa i Pogodna w Zarowie - poprawa stanu nawierzchni oraz
zwiększenie poziomu bezpieczeństwa użytkowników dróg

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 3 048 277,50 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.63

Wykonanie drenażu odprowadzającego wody opadowe przy boisku ze
sztuczną nawierzchnią na stadionie w Żarowie - przechwycenie wód
opadowych płynących ze skarpy od strony parku miejskiego
w kierunku sztucznego boiska na stadionie w Żarowie w celu
uniknięcia podtapiania boiska
i ewentualnych uszkodzeń z tym związanych

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 20 063,43 16 200,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00

1.3.2.64

Remont Kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni chodnika przy ul.
Słowiańskiej w Żarowie - poprawa sposobu odpływu wody deszczowej
z ulicy Słowiańskiej oraz zwiększenie bezpieczeństwa pieszych
poruszających się chodnikiem

Urząd Miejski w Żarowie 2020 2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 3 z 3

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  …………...
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 25 marca 2021 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Żarów obejmuje okres roku budżetowego 2021
oraz  lat  kolejnych od roku 2022 do 2036.  Okres  objęty  prognozą  finansową ma związek między
innymi ze spłatą zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań oraz z planowanymi do
realizacji przedsięwzięciami.

Ujęte w prognozie dochody bieżące w roku 2021 zaplanowano w wysokości 65.891.236,25 zł,
w roku 2022 w kwocie 69.147.500 zł, w roku 2023 w kwocie 70.694.000 zł, w roku 2024 w kwocie
71.132.000 zł, w roku 2025 w kwocie 71.840.000 zł, w roku 2026 w kwocie 72.249.000 zł, w roku
2027  w  kwocie  73.211.000  zł,  w  roku  2028  w  kwocie  73.566.000  zł,  w  roku  2029  w  kwocie
74.775.000 zł, w roku 2030 w kwocie 76.084.000 zł, w roku 2031 w kwocie 77.492.000 zł, w roku
2032  w  kwocie  78.901.000  zł,  w  roku  2033  w  kwocie  80.410.000  zł,  w  roku  2034  w  kwocie
81.919.000 zł, w roku 2035 w kwocie 83.428.000 zł i w roku 2036 w kwocie 85.038.000 zł.

Dochody  z  tytułu  udziału  we  wpływach  z  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych
zaplanowano w roku 2021  na poziomie 10.878.740 zł, natomiast w latach kolejnych począwszy od
roku 2022 założono ich wzrost z roku na rok średnio o 2%.

Dochody  z  tytułu  udziału  we  wpływach  z  podatku  dochodowego  od  osób  prawnych
zaplanowano w roku 2021 w kwocie 500.000 zł, w roku 2022 w kwocie 816.000 zł natomiast w latach
kolejnych począwszy od roku 2023 założono ich wzrost z roku na rok średnio o 1% .

Dochody bieżące z subwencji ogólnej zaplanowano w roku 2021 w wysokości 9.891.082 zł,
natomiast w latach kolejnych począwszy od roku 2022 założono ich wzrost z roku na rok średnio o
1%.

Z  tytułu  „dotacji  i  środków  przeznaczonych  na  cele  bieżące"  zaplanowano  na  rok  2021
dochody w wysokości 18.324.678,88 zł, w roku 2022 w kwocie 20.000.000 zł,  natomiast w latach
kolejnych począwszy od roku 2023 założono ich wzrost z roku na rok średnio o 0,5%.

Pozostałe dochody bieżące zaplanowano w roku 2021 na poziomie 26.296.735,37 zł,  w roku
2022  w  kwocie  27.261.500  zł,  w  roku  2023  w  kwocie  28.400.000  zł,  w  roku  2024  w  kwocie
28.500.000 zł, w roku 2025 w kwocie 28.600.000 zł, w roku 2026 w kwocie 28.700.000 zł, w roku
2027  w  kwocie  29.000.000  zł,  w  roku  2028  w  kwocie  29.000.000  zł,  w  roku  2029  w  kwocie
29.800.000 zł, w roku 2030 w kwocie 30.700.000 zł, w roku 2031 w kwocie 31.600.000 zł, w roku
2032  w  kwocie  32.500.000  zł,  w  roku  2033  w  kwocie  33.500.000  zł,  w  roku  2034  w  kwocie
34.500.000 zł, w roku 2035 w kwocie 35.600.000 zł i w roku 2036 w kwocie 36.700.000 zł.

Dochody bieżące z  tytułu  podatku od nieruchomości  zaplanowano w roku 2021 w kwocie
13.036.000 zł, w roku 2022 w kwocie 14.021.500 zł, w roku 2023 w kwocie 15.140.000 zł natomiast
w latach kolejnych począwszy od roku 2024 założono ich wzrost z roku na rok średnio o 3 % .

1

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 1



Dochody majątkowe w latach 2021 - 2036 kształtują się na zróżnicowanym poziomie. 
W  wyodrębnionej  kolumnie  1.2.1  wieloletniej  prognozy  finansowej  zawierającej  dochody  ze
sprzedaży majątku ujęto w poszczególnych latach następujące wartości: w roku 2021 kwotę 6.305.000
zł, w latach 2022-2023 kwotę 672.900 zł rocznie, w roku 2024 kwotę 682.900 zł, w roku 2025 kwotę
673.750 zł, w roku 2026 kwotę 674.000 zł, w latach 2027-2032 kwotę 500.000 zł rocznie, a w latach
2033-2036 kwotę 300.000 zł rocznie.

Na powyższe kwoty składają się w roku 2021 planowane wpływy ze sprzedaży majątku
stanowiące  kwotę  ogółem 6.305.000 zł  (w  tym m.  in.  planowane  dochody  ze  sprzedaży:  działek
produkcyjno-usługowych, działek budowlanych,  działek na rzecz wspólnot mieszkaniowych, lokali
mieszkalnych).

W roku  2021  dochody  majątkowe  „z  tytułu  dotacji  oraz  środków  przeznaczonych  na
inwestycje" (kol. 1.2.2) stanowią kwotę ogółem 3.460.246 zł, na którą składają się:

-   kwota  200.000  zł  z  tytułu  dofinansowania  z  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Dolnośląskiego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, 

-  kwota  15.000 zł  z  tytułu dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.  „Wykonanie bezpiecznych
przejść dla pieszych (m. in. na ul. Piastowskiej i Armii Krajowej)”, 

- kwota 626.787 zł z  tytułu planowanego  dofinansowania  zadania pn.  „Uporządkowanie gospodarki
ściekowej  na  terenie  Aglomeracji  Żarów  poprzez  budowę  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości
Łażany – dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach – etap III” - z Narodowego Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  -  z  programu POIiŚ  Priorytet  II  Ochrona  środowiska
Działanie 2.3 Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach,

- kwota 202.640 zł z  tytułu planowanego dofinansowania  zadania pn.  „Wymiana wysokoemisyjnych
źródeł  ciepła  w  budynkach  i  lokalach  mieszkalnych  na  terenie  wybranych  gmin  Aglomeracji
Wałbrzyskiej”, 

- kwota 2.400.000 zł z tytułu planowanego dofinansowania zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych -
ulic Wiosenna, Jaworowa, Topolowa wraz z przebudową i rozbudową skrzyżowania ulic Wiosenna,
Jaworowa, Jarzębinowa i Pogodna w Żarowie” -  z Funduszu Dróg Samorządowych, 

-  kwota  15.819  zł  z  tytułu  refundacji  wydatków dotyczących  projektu  realizowanego  z  udziałem
środków  unijnych  pn.  „Rozwój  e-usług  publicznych  jako  zwiększenie  udziału  mieszkańców  w
procesie decyzyjnym w Gminie Świebodzice, Gminie Żarów oraz Gminie Strzegom” dotyczy gminy
Żarów.

W roku  2022  dochody  majątkowe  „z  tytułu  dotacji  oraz  środków  przeznaczonych  na
inwestycje" (kol. 1.2.2) stanowią kwotę ogółem 5.161.376,19 zł, na którą składają się:

-  kwota  4.610.716,19  zł  z  tytułu  planowanego  dofinansowania  zadania  „Przygotowanie  terenów
inwestycyjnych  w  celu  nadania  im  nowych  funkcji  gospodarczych  -  rozbudowa  systemu
wodociągowego  i  kanalizacyjnego  w  celu  zapewnienia  zaopatrzenia  terenów  WSSE  Podstrefy  w
Żarowie” - z programu RPO WD 2014-2020 (Aglomeracja Wałbrzyska),

-  kwota  500.000  zł  - stanowiąca  planowane  dofinansowanie zadania  pn.  „Budowa  obwodnicy
Pożarzyska” -  z Funduszu Dróg Samorządowych,

2

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 2



- kwota 50.660 zł z tytułu planowanego dofinansowania zadania pn.  „Wymiana wysokoemisyjnych
źródeł  ciepła  w  budynkach  i  lokalach  mieszkalnych  na  terenie  wybranych  gmin  Aglomeracji
Wałbrzyskiej”.

W roku  2023  dochody  majątkowe  „z  tytułu  dotacji  oraz  środków  przeznaczonych  na
inwestycje" (kol. 1.2.2) stanowią kwotę 500.000 zł i dotyczą planowanego dofinansowania zadania pn.
„Budowa  drogi  gminnej  łączącej  ul.  Wiejską  i  Górniczą   w  Żarowie”  -  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych.

           Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (kol. 2.1.1) zaplanowano w roku
2021 w kwocie 21.849.959,55 zł, a począwszy od roku 2022 założono ich wzrost w skali roku średnio
o 3%.

W kolumnie 2.1.3 „wydatki na obsługę długu" wykazano planowane środki: na spłatę odsetek
od kredytu w rachunku bieżącym na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, na spłatę odsetek
od pożyczki  zaciągniętej  w roku 2013 i  2014 w WFOŚiGW we Wrocławiu (po okresie  realizacji
zadania inwestycyjnego); na spłatę odsetek od obligacji komunalnych wyemitowanych przez gminę: w
roku 2011 w kwocie 2.010.000 zł, w roku 2013 w kwocie 2.660.000 zł i w kwocie 7.600.000 zł (na
restrukturyzację  zadłużenia  z  tytułu  kredytów);  na  spłatę  odsetek  od  pozyskanych  w  roku  2016
przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 2.440.000
zł  oraz  w  kwocie  2.800.000  zł,  na  spłatę  odsetek  od  pozyskanych  w roku  2017  przychodów ze
sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7.880.000 zł, na spłatę odsetek od pozyskanych w roku
2018 przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie w
kwocie 4.941.000 zł i 3.500.000 zł oraz na spłatę odsetek od pozyskanej w roku 2019 pożyczki z
NFOŚiGW  w  kwocie  łącznej  8.664.595  zł  na  dofinansowanie  realizacji  zadań  inwestycyjnych,
realizowanych w ramach zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji
Żarów  poprzez  budowę  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Łażany”(uruchamianej  w  trzech
transzach  rocznych  2019-2021)  i  na  spłatę  odsetek  od  przychodów  ze  sprzedaży  papierów
wartościowych  w kwocie  ogółem 5.120.000  zł  (w  tym:  wyemitowanych  w roku  2019  w kwocie
4.633.000 zł i planowanych do wyemitowania w roku 2021 w wysokości 487.000 zł).

W kolumnie 2.1.3.2 wykazano odsetki podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład
krajowy. 

Wydatki  majątkowe  w  poz.  2.2.  w  latach  2021  -  2036  obejmują  planowane  wydatki  na
przedsięwzięcia inwestycyjne oraz kwoty zaplanowane na realizację  inwestycji  krótkoterminowych
(jednorocznych) i zakupów inwestycyjnych. 

Wynik budżetu w roku 2021 to planowany deficyt budżetowy, natomiast w latach kolejnych
(2022 - 2036) wynik budżetu stanowi nadwyżka budżetowa.

           Planowane „przychody budżetu” (kol. 4): 
1) w roku 2021 kwota ogółem 5.626.247 zł, na którą składają się:
- kwota 487.000 zł – planowane przychody ze sprzedaży papierów wartościowych, 
- kwota 1.069.639 zł stanowiąca  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze  szczególnymi  zasadami  wykonywania  budżetu  określonymi  w  odrębnych  ustawach (środki  z
Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych,  przeznaczone  na  realizację  zadania  inwestycyjnego

3

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 3



jednorocznego pn. „Budowa dróg gminnych”), 
-  kwota 500.000 zł  stanowiąca  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze  szczególnymi  zasadami  wykonywania  budżetu  określonymi  w  odrębnych  ustawach (środki  z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Remont Kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni chodnika przy ul. Słowiańskiej w Żarowie”), 

- kwota 3.569.608 zł  na  dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych, realizowanych w ramach
zadania pn.  „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany”, 

Łączna  kwota  pożyczki  z  NFOŚiGW  (uruchamiana  w  latach  2019  -  2021)  na  realizację
przedsięwzięcia pn.  „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez
budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany” wynosi 8.664.595 zł.

Planowane rozchody budżetu w latach 2021-2036 (kol. 5) stanowią planowane kwoty na:
-  spłaty dotyczące  wykupu  papierów  wartościowych  wyemitowanych  w  roku  2013  w  kwocie
2.660.000 zł (planowana spłata w latach 2016 - 2025),
-  spłaty dotyczące  wykupu  papierów  wartościowych  wyemitowanych  w  roku  2013  w  kwocie
7.600.000 zł (na restrukturyzację zadłużenia z tytułu kredytów) -  planowana spłata w latach 2020 -
2025, 
-  spłaty pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej w łącznej  wysokości 3.406.500 zł (planowana spłata w
latach 2016 – 2025), 
- spłaty dotyczące wykupu papierów wartościowych z tytułu pozyskanych w roku 2016 przychodów w
kwocie 2.800.000 zł (planowany wykup w latach 2018-2021).
- spłaty dotyczące wykupu papierów wartościowych z tytułu pozyskanych w roku 2016 przychodów w
kwocie 2.440.000 zł (planowany wykup w latach 2021-2025),
- spłaty dotyczące wykupu papierów wartościowych z tytułu pozyskanych w roku 2017 przychodów z
emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.880.000 zł (planowany wykup w latach 2021-2028),
- spłaty dotyczące wykupu papierów wartościowych z tytułu pozyskanych w roku 2018 przychodów z
emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.941.000 zł (planowany wykup w latach 2025 - 2029),
- spłaty dotyczące wykupu papierów wartościowych z tytułu pozyskanych w roku 2018 przychodów z
emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.500.000 zł (planowany wykup w latach 2030 - 2032), 
-  spłaty rat pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW w Warszawie w latach (uruchamianej w transzach w
latach 2019-2021 w kwocie łącznej 8.664.595 zł na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych,
realizowanych w ramach zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji
Żarów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany”  (planowana spłata w latach
2022 – 2034),
-  spłaty dotyczące  wykupu  papierów  wartościowych  wyemitowanych  w  roku  2019  (w  kwocie
4.633.000 zł) i planowanych do pozyskania w roku 2021 (w kwocie 487.000 zł) przychodów z emisji
obligacji komunalnych – kwota łączna 5.120.000 zł (planowany wykup  obligacji w kwocie 4.633.000
zł w latach 2033-2036, a w kwocie 487.000 zł w roku 2036).

Z kolei ujęta w kol. 6 planowana kwota długu zawiera - na koniec poszczególnych lat – m.in.
zobowiązania  Gminy  z  tytułu  zaciągniętych  (lub  planowanych  do  zaciągnięcia)  pożyczek  i
wyemitowanych obligacji komunalnych. 

Wykazana  w  pozycji  7.1  nadwyżka  dochodów  nad  wydatkami  bieżącymi  w
poszczególnych  latach  wynika  między  innymi  z  faktu,  iż  w okresach  tych  Gmina  spodziewa  się
zwiększonych  wpływów  podatkowych  pochodzących  z  wpłat  zakładów  prowadzących  swoją

4

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 4



działalność w Podstrefie Żarów Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Na dzień dzisiejszy w
Podstrefie  Żarów prowadzi  działalność 12 spółek,  z czego 6 korzysta  z  całkowitego zwolnienia z
podatku od nieruchomości na mocy uchwał Rady Miejskiej nr: XXV/149/2004 z dnia 30 czerwca 2004
roku, nr XIV/76/2007 z dnia 27 września 2007 roku oraz uchwały nr VI/43/2015 z dnia 12 marca 2015
roku.  Natomiast  6  spółek nie  korzysta  ze zwolnień i  płaci  podatek od nieruchomości.  Istotne jest
również  to,  że  Spółki  prowadzące  działalność  w Podstrefie  Żarów Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy
Ekonomicznej rozbudowują się, co oznacza również, że w latach następnych powstaną nowe budynki i
budowle, które będą podlegały opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości począwszy od dnia 01
stycznia roku następującego po roku ukończenia budowy tych obiektów. Dodatkowo w ostatnim czasie
dwie  Spółki  nabyły  grunty  na  terenie  Podstrefy  Żarów  WSSE  i  w  chwili  obecnej  budują  swoje
zakłady. Będą one mogły korzystać ze zwolnienia z podatku od nieruchomości na nowych zasadach,
maksymalnie przez okres 5 lat (na podstawie uchwały Rady Miejskiej z 2015 r.). Teren Żarowskiej
Podstrefy Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy Ekonomicznej "Invest-Park" został  powiększony (decyzją
Rządu RP w grudniu 2012 r.), co daje możliwość lokowania kolejnych zakładów w Podstrefie Żarów. 

W kol. 10.1 "wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy" ujęto
w  latach  2021  –  2023  kwoty  planowanych  wydatków  bieżących  i  majątkowych  na  realizowane
przedsięwzięcia.

W kol.  10.6  ujęto  planowane kwoty  na  spłaty  rat  kapitałowych  oraz  wykup papierów
wartościowych (w latach 2021 – 2036), wynikające wyłącznie z zobowiązań już zaciągniętych.

W kol. 10.11 ujęto w roku 2021 wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z
limitu spłaty zobowiązań.

W przedsięwzięciach realizowanych w latach 2021 - 2023 wykazano m.in. kontynuację
zadań inwestycyjnych ujętych w budżetach lat poprzednich. Wśród przedsięwzięć planowanych do
realizacji znajdują się:

- w zakresie wydatków bieżących:

1) Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na zabezpieczenie wkładu własnego na realizacje i wdrażanie
powierzonych  Instytucji  Pośredniczącej  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  zadań  zakresie  realizacji
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w perspektywie finansowej UE
2014-2020. Głównym celem funkcjonowania IPAW jest zapewnienie sprawnego systemu wdrażania
RPO  WD  2014-2020  poprzez  przeprowadzanie  naboru  i  oceny  wniosków  o  dofinansowanie,
zawieranie umów o dofinansowanie projektu z wnioskodawcami, których projekty zostały wybrane do
dofinansowania,  rozliczanie  podpisanych  z  beneficjentami  umów  o  dofinansowanie  projektu,
monitorowanie  postępów  realizacji  projektów  realizowanych  przez  beneficjentów  w  zakresie
finansowym i rzeczowym. Na powyższy cel zaplanowano wydatki w roku 2021 w kwocie 21.000 zł, w
roku 2022 w kwocie 14.300 zł i w roku 2023 w wysokości 810 zł.  

2)  Usługi  odbioru  i  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  odbieranych  od  właścicieli
nieruchomości  z terenu Gminy.  Na realizację  przedsięwzięcia  zaplanowano w latach 2019 – 2023
wydatki w kwocie łącznej 13.448.574,88 zł, w tym:
- w roku 2021 kwotę 4.040.000 zł, 
- w roku 2022 kwotę 4.184.400 zł,
- w roku 2023 kwotę 697.400 zł.

Celem realizowanej usługi jest  szereg działań proekologicznych w obszarze gospodarki
odpadami komunalnymi ze szczególnym naciskiem na ich odzysk i recykling.

5

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 5



3)  Usługa  „utrzymania  chodników,  parkingów  i  ścieżek  rowerowych”  o  łącznych  nakładach
finansowych  w  kwocie  452.500  zł,  realizowana  w  latach  2019-2021.  Na  realizację  zadania
zaplanowano w roku 2021 kwotę 33.500 zł.

4) Projekt pn.  „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie
wybranych  gmin  Aglomeracji  Wałbrzyskiej”  z  okresem  realizacji  w  latach  2019  –  2022  i  łącznymi
nakładami  finansowymi  w  wysokości  53.019,01  zł  (projekt  finansowany  z  udziałem  środków
unijnych). Dodatkowo w roku 2019 na realizację powyższego projektu Gmina poniosła nakłady ze
środków własnych na wydatki bieżące w kwocie 9.102 zł na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej
dotyczącej  wniosku o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Wymiana  wysokoemisyjnych źródeł  ciepła  w
budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”. 
 Na realizację powyższego zadania w latach 2021 – 2022 zaplanowano dochody bieżące w kwocie
łącznej 16.776,10 zł (przeznaczonej na koszty zarządzania powyższym projektem),

5) Usługa  pn.  „Konsultacje  specjalistyczne  przy  sporządzaniu  wniosków unijnych,  przygotowanie
przez  firmy zewnętrzne  dokumentów będących  podstawą załączników do wniosków o  dotacje”  o
planowanych łącznych nakładach finansowych w kwocie 86.500 zł, w tym wydatkach planowanych do
poniesienia:  w roku 2021 w kwocie 25.000 zł i  w roku 2022 w kwocie 61.500 zł.  Powyższa usługa
wynika z potrzeby aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Żarów, sporządzenia Gminnego Programu
Rewitalizacji  oraz  Planu  zaopatrzenia  gminy  w  ciepło,  energię  elektryczną  i  paliwa  gazowe.
Przedmiotowe dokumenty są strategiczne w celu aplikowania o środki zewnętrzne. 

- w zakresie wydatków majątkowych:
1) zadanie  pn.  „Przygotowanie  terenów  inwestycyjnych  w  celu  nadania  im  nowych  funkcji
gospodarczych”  -  rozbudowa  systemu  wodociągowego  i  kanalizacyjnego  w  celu  zapewnienia
zaopatrzenia terenów WSSE Podstrefy w Żarowie”  o planowanych łącznych nakładach finansowych
w  wysokości  6.320.848,40  zł  z  okresem  realizacji  w  latach  2016  –  2022.  Na  realizację  zadania
zaplanowano dofinansowanie w roku 2022 w wysokości 4.610.716,19 zł z programu RPO WD 2014-
2020 (Aglomeracja Wałbrzyska),

2) zadanie pn. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Wiejską i Górniczą  w Żarowie, o planowanych
łącznych  nakładach  finansowych  w  wysokości  769.975  zł.  Na  realizację  zadania  zaplanowano
dofinansowanie w roku 2023 w wysokości 500.000 zł - z Funduszu Dróg Samorządowych, 

3) zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych-ulic Wiosenna, Jaworowa, Topolowa wraz z przebudową i
rozbudową  skrzyżowania  ulic  Wiosenna,  Jaworowa,  Jarzębinowa  i  Pogodna  w  Żarowie”  o
planowanych łącznych nakładach finansowych w wysokości 3.048.277,50  zł.  Na realizację zadania
zaplanowano  dofinansowanie  w  roku  2021  w  wysokości  2.400.000  zł  -  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych, 

4) zadanie pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w Mrowinach –
etap III”  o planowanych łącznych nakładach finansowych w wysokości 8.928.785,01 zł, z okresem
realizacji w latach 2018 - 2021.  Na realizację zadania zaplanowano dofinansowanie  w roku 2021 w
wysokości  626.787  -  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  -  z
programu  POIiŚ  2014-2020  Priorytet  II  Ochrona  środowiska  Działanie  2.3  Gospodarka  wodno  -
ściekowa w aglomeracjach,

6

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 6



5) zadanie pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę
kanalizacji  sanitarnej  w miejscowości  Łażany – dotyczy budowy sieci  kanalizacji  sanitarnej  w ul.
Słowiańskiej w Żarowie” o planowanych łącznych nakładach finansowych w wysokości 2.449.178,35
zł, z okresem realizacji w latach 2018 – 2021, 

6) zadanie pn. „Budowa obwodnicy Pożarzyska”, o planowanych łącznych kosztach finansowych w
wysokości 1.071.799 zł, z okresem realizacji w latach 2016-2022. Na realizację zadania zaplanowano
dofinansowanie w roku 2022 w wysokości 500.000 zł - z Funduszu Dróg Samorządowych,

7)  projekt pn. „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie
wybranych  gmin  Aglomeracji  Wałbrzyskiej”  z  okresem  realizacji  w  latach  2019  –  2022  i  łącznymi
nakładami finansowymi w wysokości 253.300 zł (projekt finansowany z udziałem środków unijnych).
Na realizację powyższego zadania w latach 2021 – 2022 zaplanowano dochody majątkowe w kwocie
łącznej 253.300 zł (przeznaczonej na wypłatę grantów w powyższym programie),

8) dotacja  celowa dla  GCKiS w Żarowie  na  zadanie  inwestycyjne pn.  „Przebudowa i  rozbudowa
świetlicy wiejskiej w Łażanach” (II etap), planowana do przekazania w roku 2021 w kwocie 105.569
zł, 

9) zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie drenażu odprowadzającego wody opadowe przy boisku ze
sztuczną  nawierzchnią  na  stadionie  w  Żarowie”  o  łącznych  nakładach  finansowych  w wysokości
20.063,43 zł, z okresem realizacji w latach 2020 - 2021.

7

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

Ze względu na konieczność dokonania zmian w załączniku zawierającym przedsięwzięcia realizowane w latach
2021 - 2023, w załączniku dotyczącym Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów oraz w objaśnieniach
wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej - podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest
uzasadnione.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy

Id: 37574647-62AD-4C6B-8B6A-59A3F97DBE54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

